
Mokarico:
• Vysoce kvalitní, typická italská káva z Florencie oceněná v 
mezinárodních soutěžích.
• Směs „Mokarico” získala certifikaci „ESPRESSO ITALIANO” (INEI - 
Istituto Nazionale Espresso Italiano). 
• V roce 2015 získala také směs „Columbia” certifikaci „ESPRESSO 
ITALIANO” (INEI - Istituto Nazionale Espresso Italiano). 

Ginevra: Pravé sicilské espresso! Caffè Ginevra Srl. je společnost s dlouhou rodinnou tradicí. Firmu 
založil v roce 1923 Massimino Ginevra. Za úspěchy ve svém oboru byl Massimino vyznamenán italskou 
vládou řádem rytíře.
Typický střední stupeň pražení, na Sicílii označovaný jako "TONACA DI MONACO", dáva kávě Ginevra 
jedinečný charakter a zřetelně ji odlišuje od ostatních pražíren v jižní Itálii. Pikantní chuť, získaná kombinací 
vzácné "Robusta Indiani" a vysoce kvalitní "Robusta Centro Africani", zjemněna a odlehčena zrny "Arabica 
Brasiliani", je spolu s nízkým stupněm kyselosti typickou vlastností kávy Ginevra. Ginevra je tak ideální                 
k přípravě skutečného italského espressa, které je intenzivní, ale zároveň sladké a vyvážené.

SMĚS MOKARICO:
• Espresso Italiano Certificato
• International Coffee Tasting (ICT) 

SMĚS COLUMBIA:
• Espresso Italiano Certificato
• International Coffee Tasting (ICT) 

S O R T I M E N T B2B... pokud jde o kávu

I M P O R T E R    &    D I S T R I B U T O R

NABÍDKA JE URČENA
PRO OBCHODNÍKY 
(PRO DALŠÍ PRODEJ)
B2B

DODÁVKY DO
DRUHÉHO DNE
PO CELÉ ČR
(PŘI OBJEDNÁNÍ DO 13 HOD)

VŠE
SKLADEM
PŘIPRAVENO 
K EXPEDICI

Vergnano: Již po čtyři generace, nedaleko Turína praží rodina Vergnano svou kávu. V roce 1882 otevřel 
dědeček současných majitelů Domenico Vergnano malý obchod se smíšeným zbožím. Podnik se postupně 
rozvíjel a dnes zaznamenává komerční úspěch s velkokapacitní výrobou kávy, kterou úspěšně dodává do 
supermarketů v celé Itálii.

44 mm


